JORNAL O ALTO URUGUAI
19 DE ABRIL DE 202526

Publique seu edital no
jornal de maior tiragem
e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

Publique seu edital no jornal de
maior tiragem e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

SINDISFRED

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 05/2025

O Presidente do SINDISFRED - Sindicato dos Servidores
Públicos Municipais de Frederico Westphalen, Sr. Onir do
Amaral, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVO-
CA todos os associados para Assembleia Geral Ordinária,
a ser realizada no dia 30 de abril de 2025, na Câmara de
Vereadores, situada na Rua do Comércio, 970 - Centro,
Frederico Westphalen - RS, CEP 98400-000, em primeira
chamada às 18:45 horas com a presença da maioria dos
associados, e em segunda chamada às 19:00 horas com
qualquer número de presentes, para deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:
PAUTA:
1. Prestação de contas do exercício anterior;
2. Posse da nova diretoria para o triênio 2025-2028;
3. Assuntos gerais.
A Assembleia será realizada de acordo com as normas
estatutárias vigentes.

Frederico Westphalen, 16 de abril de 2025.
ONIR DO AMARAL - Presidente do SINDISFRED

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CAIÇARA – RS

O Fundo de Previdência Social do Município de Cai-
çara – RS (FPSM), com sede nesta cidade, através
de seu Conselho Municipal de Previdência (CMP), re-
presentado pelo presidente Sr. Airton José Fabris, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de
acordo com o § 2º, do Art. 19º, da Lei Municipal nº
844/2006, vem através do presente CONVOCAR to-
dos os funcionários efetivos e segurados do FPSM,
para participação de Assembléia Geral Extraordinária,
que será realizado no Auditório da Câmara Municipal
de Vereadores, às 15:00 horas, do dia 09 de maio de
2025, com a seguinte ordem do dia:
1- Prestação das contas;
2- Eleição dos novos membros dos servidores ativos e
inativos do Conselho;
3- Assuntos Gerais.

Caiçara, 16 de abril de 2025.
Airton José Fabris - Presidente do CMP

SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS DE AMETISTA DO SUL - RS

ELEIÇÕES SINDICAIS
AVISO

Será realizada eleição no dia 30 de Maio de 2025,
na sede desta entidade, na cidade de Ametista do
Sul, para a Diretoria, Conselho Fiscal e respectivos
suplentes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de
Ametista do Sul. O registro de chapas deve ser apre-
sentado à secretaria da entidade, de segunda a sexta
feira no horário das 8:00 às 17:00 horas, no prazo
de 10 (dez) dias úteis a contar da publicação des-
te aviso. Os interessados poderão procurar maiores
informações na sede do Sindicato. O edital de convo-
cação da eleição encontra-se afi xado na sede desta
entidade e na Prefeitura Municipal de Ametista do Sul.

Ametista do Sul, 19 de Abril de 2025.
Almir Zanatta - Comissão Eleitoral
Enio Calegari - Comissão Eleitoral

Luiz Valderi Sganzerlla - Comissão Eleitoral

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOA VISTA DAS MISSÕES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
PORTARIA MUNICIPAL Nº 85/2025

“CONCEDE APOSENTADORIA POR INVALIDEZ PERMA-
NENTE AO SERVIDOR MUNICIPAL NEREO TRENTIN.”

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT, Prefeito Muni-
cipal de Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas
atribuições legais, RETIFICA o ato: Portaria Municipal
nº 287/2023, e de conformidade com o que estabele-
ce o artigo 40, §1º - inciso I, da Constituição Federal,
combinado com o artigo 6º-A da Emenda Constitu-
cional 41/2003, CONCEDE APOSENTADORIA POR
INVALIDEZ PERMANENTE, à contar de 1º de novem-
bro de 2023, ao servidor municipal NEREO TRENTIN,
matricula 214, ocupante do cargo de provimento efe-
tivo de Pedreiro, Padrão 03, Classe D, regime jurídico
estatutário, carga horária de 40 horas semanais, com
proventos mensais proporcionais a 10.344/12.775
no valor de R$ 2.075,63 composto das seguintes
vantagens: Vencimento Básico – Lei Municipal nº
1890/2022, art. 1º; 26% Adicionais por Tempo de
Serviço – Lei Municipal nº 782/2006, art. 86º a ser
custeada pelo Regime Próprio de Previdência Social
–RPP/FAPS, instituído pela Lei Municipal nº 751/2006
e seu reajuste será efetivado pela paridade.
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista das Mis-
sões-RS, aos 17 dias do mês de abril de 2025.

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

O SINDICATO DOS
MUNICIPÁRIOS DE CAIÇARA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O SINDICATO DOS MUNICIPÁRIOS DE CAIÇARA,
com sede Rua Cuba, s/n, Centro, Caiçara/RS, inscrita
no CNPJ sob nº 07.271.516/0001-10, através de sua
diretoria, devidamente representada pelo seu Presi-
dente em exercício, Sr. Rosenei Denardin Machado,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Estatuto Social, em especial Art. 11º, alínea “a”,
c/c Art. 10º, alínea “c” e Art. 34, §1º , CONVOCA
através do presente edital, todos os sócios, para
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada
no dia 09 de maio de 2025, nas dependências do
Centro de Convenções, térreo da Câmara Municipal
de Vereadores, sito, Rua Cuba, nº 74, Centro, em 1ª
convocação às 13h30min, com no mínimo 1/3 dos
sócios presente e em 2ª convocação às 14h00min,
com qualquer número de sócios presentes, com a
seguinte ordem do dia:
1 – Prestação de Contas da atual gestão;
2 – Eleição e posse da nova diretoria, Conselho Fiscal
e Conselho Geral;
3 – Assuntos gerais;
O registro das chapas deverá ser protocolado junto
ao presidente, atendendo as prerrogativas do Estatu-
to Social, em especial ao Art. 27º, §1º, c/c Art. 29º,
caput e §3º.

Caiçara – RS, 16 de abril de 2025.
Rosenei Denardin Machado - Presidente, em exercício

Grande oportunidade!
Vende-se loja de confecções na
Rua do Comércio - Centro - FW.

Entre em contato
(55) 9 8448 9464

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 13/2024 - Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ELÉTRI-
CO-ELETRÔNICOS E DE PROCESSAMENTO DE
DADOS E SERVIÇOS GRÁFICOS, Apresentação das
propostas até o dia 08/05/2025, às 07:30h através
do site: www.portaldecompraspublicas.com.br. Iní-
cio da Etapa de Lances: 08/05/2025, às 08h. Edital
pelos sites www.portaldecompraspublicas.com.br
ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações fones (55)
3796-1166. Alpestre - RS, 17/04/2025. Rudimar Ar-
genton - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 14/2024 - Objeto:
AQUISIÇÃO DE PROTETORES SOLARES E REPE-
LENTES DE INSETOS, Apresentação das propostas
até o dia 06/05/2025, às 07:30h através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Início da
Etapa de Lances: 06/05/2025, às 08h. Edital pelos
sites www.portaldecompraspublicas.com.br ou
www.alpestre.rs.gov.br. Informações fones (55)
3796-1166. Alpestre - RS, 17/04/2025. Rudimar
Argenton - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2025. Tipo: Menor
preço por item. OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais odontológicos para
atendimento de demandas da Secretaria Municipal
de Saúde de Rodeio Bonito/RS, conforme condições
e exigências estabelecidas no Termo de Referência
e Estudo Técnico Preliminar. Data de abertura dia
05/05/2025 as 08h:30m. Informações e cópias do
Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Boni-
to/RS pelo site www.rodeiobonito.rs.gov.br;  ou pelo/
fone (55)37981155.
Rodeio Bonito/RS, 17 de abril de 2025.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 11/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibili-
dade de Licitação para contratação direta, para contra-
tação de empresas para eventos alusivos a inaugura-
ções de obras com a empresa ALEXANDRE RODRIGO
MINKS - CNPJ: 30.348.930/0001-00, no valor de R$
10.000,00 (dez mil reais) e JOAO CARLOS STEIN NETO
- CNPJ: 47.497.248/0001-73 no valor de R$ 4.000,00
(quatro mil reais), totalizando R$ 14.000,00 (cator-
ze mil reais), com base no Art. 74, caput, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 53/2025, Proces-
so de Inexigibilidade nº 11/2025. Alpestre, 17 de abril
de 2025. Rudimar Argenton, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 13/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigi-
bilidade de Licitação para contratação direta, para
contratação de empresa para sonorização da Festa
Do Trabalhador na comunidade de Vila Sertãozinho,
com a empresa T&M FELIPIAKI BAR LTDA - CNPJ:
08.022.431/0001-60, no valor de R$ 5.800,00 (cinco
mil e oitocentos reais), com base no Art. 74, caput, da
Lei nº 14.133/2021, conforme Processo nº 55/2025,
Processo de Inexigibilidade nº 13/2025. Alpestre, 17
de abril de 2025. Rudimar Argenton, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 14/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Creden-
ciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola ASSO-
CIAÇÃO BRISA DO LAGO- CNPJ: 22.005.709/0001-12,
no valor de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), com
base no Art. 74, IV, da Lei nº 14.133/2021, conforme
Processo nº 55/2025, Processo de Inexigibilidade nº
14/2025. Alpestre, 17 de abril de 2025. RUDIMAR AR-
GENTON, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 15/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
PATRULHA AGRICOLA NOVO PROGRESSO - CNPJ:
11.428.909/0001-61, no valor de R$ 172.000,00
(cento e setenta e dois mil reais), com base no Art.
74, IV, da Lei nº 14.133/2021, conforme Processo
nº 56/2025, Processo de Inexigibilidade nº 15/2025.
Alpestre, 17 de abril de 2025. RUDIMAR ARGENTON,
Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 16/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
PATRULHA AGRICOLA NOVO HORIZONTE - CNPJ:
11.123.952/0001-19, no valor de R$ 172.000,00
(cento e setenta e dois mil reais), com base no Art.
74, IV, da Lei nº 14.133/2021, conforme Processo
nº 57/2025, Processo de Inexigibilidade nº 16/2025.
Alpestre, 17 de abril de 2025. RUDIMAR ARGENTON,
Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 17/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-

denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
PATRULHA AGRICOLA FORÇA DO CAMPO - CNPJ:
11.495.205/0001-01, no valor de R$ 150.000,00 (cen-
to e cinquenta mil reais), com base no Art. 74, IV, da
Lei nº 14.133/2021, conforme Processo nº 58/2025,
Processo de Inexigibilidade nº 17/2025. Alpestre, 17
de abril de 2025. RUDIMAR ARGENTON, Prefeito Mu-
nicipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 18/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
PATRULHA AGRICOLA EXTREMO NORTE - CNPJ:
11.126.909/0001-07, no valor de R$ 60.000,00 (ses-
senta mil reais), com base no Art. 74, IV, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 59/2025, Proces-
so de Inexigibilidade nº 18/2025. Alpestre, 17 de abril
de 2025. RUDIMAR ARGENTON, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 19/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
PATRULHA AGRÍCOLA SANGA LEONARDO - CNPJ:
24.663.484/0001-17, no valor de R$ 60.000,00 (ses-
senta mil reais), com base no Art. 74, IV, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 60/2025, Proces-
so de Inexigibilidade nº 19/2025. Alpestre, 17 de abril
de 2025. RUDIMAR ARGENTON, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 20/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
ASSOCIACAO PATRULHA AGRICOLA GAUCHA - CNPJ:
22.086.347/0001-31, no valor de R$ 88.000,00 (oiten-
ta e oito mil reais), com base no Art. 74, IV, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 61/2025, Proces-
so de Inexigibilidade nº 20/2025. Alpestre, 17 de abril
de 2025. RUDIMAR ARGENTON, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 21/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
PATRULHA AGRICOLA ENCRUZILHADA SPERRY -
CNPJ: 54.099.673/0001-70, no valor de R$ 60.000,00
(sessenta mil reais), com base no Art. 74, IV, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 62/2025, Proces-
so de Inexigibilidade nº 21/2025. Alpestre, 17 de abril
de 2025. RUDIMAR ARGENTON, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 22/2025
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para credenciamento de patrulhas
agrícolas para prestação de serviços conforme Cre-
denciamento Nº 01/2025, com a patrulha agrícola
ASSOCIAÇÃO VINTE E QUATRO DE JUNHO - CNPJ:
58.061.014/0001-03, no valor de R$ 60.000,00 (ses-
senta mil reais), com base no Art. 74, IV, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 63/2025, Proces-
so de Inexigibilidade nº 22/2025. Alpestre, 17 de abril
de 2025. RUDIMAR ARGENTON, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CAIÇARA/RS

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO
PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 29/2025
O Município de Caiçara torna público que estará efe-
tuando o Credenciamento de pessoa jurídica para
prestação de serviços na área de Engenharia Civil e
Topografi a a partir do dia 28.04.2025. LOCAL: Pre-
feitura Municipal, Setor Licitações, Rua Cuba, 64.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser
adquiridas pelo site www.caicara.atende.net. Caiçara
RS, 17.04.2025. Zílio Roggia - Prefeito Municipal.

c/ área superficial de 420,00m². Matrícula 2.797 do RI da Comarca de Paraíso do Norte/PR. U) Rua Duque de Caxias, sn (in loco)
(Lote 21 da Quadra 171). Terreno c/ área superficial de 490,00m². Matrícula 2.798 do RI da Comarca de Paraíso do Norte/PR. V)
Rua Duque de Caxias, sn (in loco) (Lote 22 da Quadra 171). Terreno c/ área superficial de 525,00m². Matrícula 2.799 do RI da
Comarca de Paraíso do Norte/PR. Obs.: Imóveis localizados em via sem pavimentação. Numerações prediais pendentes de
averbação no RI. Regularizações e encargos perante os órgãos competentes, inclusive quanto a eventual divergência de
denominação de bairro e numeração predial que vierem a ser apuradas no local com as lançadas em cadastro imobiliário e
averbadas no RI, correrão por conta do(a) comprador(a). Ocupados. Lance mínimo: R$ 301.600,00 (trezentos e um mil e
seiscentos reais). Lote 7 – Localização do imóvel: Nova Esperança/PR. Bairro Jardim Central Park. Rua Mario Jordão, sn
(Lote 06 da Quadra 04). Terreno c/ área superficial de 295,08m². Matrícula 24.151 do RI local. Obs.: Regularização e encargos
perante os órgãos competentes da divergência de logradouro de localização do imóvel que vier a ser apurada no local, correrão
por conta do comprador. Ocupado. (AF). Lance mínimo: R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). Lote 8 – Localização do
imóvel: Guaratuba/PR. Bairro Villa Balneária Eliana . Rua Angra dos Reis, 230 (in loco) (Lote 1-A da Quadra 36). Casa 24 (Tipo
G). Condomínio Clube Eliana. Áreas: privativa 99,1500m² e fração ideal de 0,0169138. Matrícula 40.958 do RI Local. Obs.: O
acesso ao condomínio se dará pela Rua Estéfano Swierz, 470. Convenção de condomínio e numeração predial pendentes de
averbação no RI. Regularizações e encargos perante os órgãos competentes, inclusive quanto a eventual divergência de
numeração predial que vier a ser apurada no local com a lançada em cadastro imobiliário e averbada no RI, correrão por conta
do(a) comprador(a) . Caberá ao comprador, ainda, a apuração de eventual condição de imóvel foreiro/marinha, inclusive débitos e
regularizações. Ocupado. (AF). Lance mínimo: R$ 416.500,00 (quatrocentos e dezesseis mil e quinhentos reais). Lote 9 –
Localização do imóvel:  Mandaguari/PR. Loteamento Jardim Primavera . Rua Benedito de Freitas, 41 (Lote 02 da Quadra 02).
Casa. Áreas: construída 48,61m² e terreno 149,94m². Matrícula 24.370 do RI Local. Obs.: Regularizações encargos perante os
órgãos competentes, correrão por conta do(a) comprador(a). O Vendedor providenciará, sem prazo determinado, a baixa da
averbação premonitória da Ação de Execução constante na Av. 11 da citada matrícula. Locado. (AF). Lance mínimo: R$
170.000,00 (cento e setenta mil reais). Lote 10 – Localização do imóvel: Mandaguari/PR. Bairro Jardim Progresso. Rua
Ludovico Falkowiski, 161-A. (Lote 02 da Quadra T). Casa. Áreas: construída 63,23m² e terreno 156,25m². Matrícula 24.604 do RI
Local. Obs.: Regularizações e encargos perante os órgãos competentes, correrão por conta do(a) comprador(a). O Vendedor
providenciará, sem prazo determinado, a baixa da averbação premonitória constante na Av.9 da citada matrícula. Locado. (AF).
Lance mínimo: R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais). Informações complementares e demais esclarecimentos sobre o(s)

imóvel(is), assim como as condições gerais de venda e pagamento, encontram-se disponíveis no Edital de Leilão, acessível no site
oficial da leiloeira, www.pestanaleiloes.com.br, ou em contato pelo fone (51) 3535-1000.

Porto Alegre/RS, 22 de abril de 2025.

LILIAMAR FÁTIMA PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES
LEILOEIRA OFICIAL (JUCEPAR sob 20/320-L)

CAMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Protocolo: 2025001250583

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023 – EXTRATO DO EDITAL nº 01/2025
A Ver. Veridiana Pacheco, Presidente desta Casa, torna pública, por este Extrato, a CONVOCAÇÃO de aprovado: Nome: Diogo
da Rosa dos Santos, Cargo: Agente Administrativo, Classificação Geral: 3º lugar; Nome: Roger Veríssimo Silveira, Cargo:
Agente Administrativo, Classificação Geral: 4º lugar; Nome: Matheus Jagnow Medeiros, Cargo: Agente de Segurança,
Classificação Geral: 2º lugar;  O Edital nº 01/2025 está disponibilizado, na íntegra, no site da Câmara Municipal de Sapucaia do
Sul www.cmsapucaiadosul.rs.gov.br. Os convocados devem comparecer à Divisão de Administração e Recursos Humanos no
prazo de 15 dias munidos dos documentos informados no Edital. O silêncio do convocado importará em revogação da Portaria de
Nomeação, e imediata nomeação do próximo classificado. Sapucaia do Sul, 22 de abril de 2025. Ver. Veridiana Pacheco,
Presidente da Câmara Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE
Protocolo: 2025001251277

Pregão Eletrônico 13/2024: Registro de preços objetivando a aquisição de materiais de expediente, elétrico-eletrônicos e de
processamento de dados e serviços gráficos. Propostas: 08/05/2025, às 07:30h no www.portaldecompraspublicas.com.br. Início
Etapa de Lances: 08/05/2025, às 08h. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações: (55)
3796-1166. Alpestre, RS, 17/04/2025. Rudimar Argenton, Prefeito.

Protocolo: 2025001251278

Pregão Eletrônico 14/2024: Aquisição de protetores solares e repelentes de insetos. Propostas: 06/05/2025, às 07:30h no
www.portaldecompraspublicas.com.br. Início Etapa de Lances: 06/05/2025, às 08h. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br
ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações: (55) 3796-1166. Alpestre, RS, 17/04/2025. Rudimar Argenton, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAIÇARA

Porto Alegre, terça-feira, 22 de abril de 2025 101Diário Oficial Nº 76

http://www.cmsapucaiadosul.rs.gov.br

	Classificados 19-04-25